Тунгокоченская  районная территориальная
  избирательная комиссия
Забайкальского края

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2023 года                                                                                         №  20
с.Верх-Усугли

Об утверждении форм списков доверенных лиц, уполномоченных представителей избирательных объединений, представления о назначении доверенных лиц избирательного объединения при проведении выборов депутатов Совета первого созыва Тунгокоченского  муниципального округа

В соответствии с пунктом 17 части 1 статьи 33 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Тунгокоченская  районная территориальная избирательная комиссия Забайкальского края постановляет :

1.Утвердить формы списков доверенных лиц, уполномоченных представителей избирательных объединений, представления о назначении доверенных лиц избирательного объединения при проведении выборов депутатов Совета первого созыва Тунгокоченского  муниципального округа (прилагаются);

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района " Тунгокоченский район" Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии					   	Н.Ф.Щепелина
Секретарь    комиссии							Е.В.Третьякова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
утверждено постановлением
Тунгокоченской  районной территориальной избирательной
комиссии
от 06 марта 2023 г. № 20

Список доверенных лиц
кандидата в депутаты Совета первого созыва
Тунгокоченского  муниципального округа

	1.

	, дата рождения –

	года,

	(фамилия, имя, отчество)

	(число)

	(месяц)

вид документа – _________________________________________________________________,
		(паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)
данные документа, удостоверяющего личность, – ____________________________,
(серия, номер паспорта или документа,
заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
выдан – ______________________________________________________________,
(дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
	основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –_____

	     (наименование

	основного места работы или службы, должность, при их отсутствии – род занятий)

	адрес места жительства –

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного

	.

	населенного пункта, улицы, номер дома, корпуса, строения и т.п., квартиры)

2. …
3. …

Кандидат в депутаты ____________________________________________________ ,
(фамилия, имя, отчество кандидата, дата рождения)
выдвинутый в порядке самовыдвижения
по   трехмандатному избирательному округу №
(наименование и (или) номер (многомандатного) избирательного округа)

на выборах депутатов Совета первого созыва  Тунгокоченского  муниципального округа

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	 (дата)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
утверждено постановлением
Тунгокоченской  районной территориальной избирательной
комиссии
от 06 марта 2023 года  г. № 20

Список доверенных лиц
кандидата в депутаты Совета первого созыва
Тунгокоченского  муниципального округа

	1.

	, дата рождения –

	года,

	(фамилия, имя, отчество)

	(число)

	(месяц)

вид документа – _________________________________________________________________,
		(паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)
данные документа, удостоверяющего личность, – ____________________________,
(серия, номер паспорта или документа,
заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
выдан – ______________________________________________________________,
(дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
	основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –_____

	     (наименование

	основного места работы или службы, должность, при их отсутствии – род занятий)

	адрес места жительства –

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного

	.

	населенного пункта, улицы, номер дома, корпуса, строения и т.п., квартиры)

2. …
3. …

Кандидат в депутаты ____________________________________________________ ,
(фамилия, имя, отчество кандидата, дата рождения)
выдвинутый  избирательным объединением______________________________
                                                                      (наименование избирательного объединения)
по  трехмандатному  избирательному округу №__________
(наименование и (или) номер одномандатного (многомандатного) избирательного округа)

на выборах депутатов Совета первого созыва Тунгокоченского  муниципального округа

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	 (дата)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
утверждено постановлением
Тунгокоченской  районной территориальной избирательной
комиссии
от 06 марта  2023 г. № 20

В Тунгокоченскую  районную территориальную избирательную комиссию

Приложение к решению _______________

(наименование органа избирательного объединения)
	от «

	»

	года

	(число)

	(месяц)

	(год)

СПИСОК
уполномоченных представителей избирательного объединения

(наименование избирательного объединения)

	1.

	, дата рождения –

	года,

	(фамилия, имя, отчество)

	(число)

	(месяц)

вид документа – __________________________________________________________________,
		(паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)

данные документа, удостоверяющего личность, – ________________________________,
(серия, номер паспорта или документа,
заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)

выдан – _______________________________________________________________,
(дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
	основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –________________

	 (наименование

	основного места работы или службы, должность, при их отсутствии – род занятий)

	адрес места жительства –

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта,

	,

	улицы, номер дома, корпуса, строения и т.п., квартиры)

	номер телефона –

	.

	(указывается с телефонным кодом населенного пункта или региона)

…

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	М.П.
избирательного объединения

Примечание. В строке «вид документа» указывается паспорт или один из документов, заменяющих паспорт гражданина Российской Федерации в соответствии с подпунктом 16 статьи 2 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
утверждено постановлением
 Тунгокоченской  районной территориальной избирательной
комиссии
от 06 марта  2023 г. № 20

Представление
о назначении доверенных лиц избирательного объединения

Уведомляем, что в соответствии со статьей 53 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. N 385-ЗЗК "О муниципальных выборах в Забайкальском крае"
	«__» _______ 20___ года
	решением
	_______________________________________

	               (наименование органа избирательного объединения)

назначены доверенные лица ___________________________________________________________
                   (наименование избирательного объединения)
на выборах _________________________________________________________________________
(наименование выборов)
в количестве ____ человек в соответствии с прилагаемым списком.

Приложения:
1. Список доверенных лиц избирательного объединения на ____ листах.
2. Заявления о согласии быть доверенными лицами избирательного объединения ___ штук на ____ листах.

3. Копии приказов (распоряжений), предусмотренных частью 3 статьи 53 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. N 385-ЗЗК "О муниципальных выборах в Забайкальском крае" (при наличии доверенных лиц, находящихся на государственной или муниципальной службе), на ____ листах.

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

М.П.
избирательного объединения